

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.b_15 Výpis prvků EI30DP3-Sm-C včetně madla na dveřích a kování D10 : 3		3,00000				
231	61165441R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	13,00000	4 548,00	59 124,00	SPCM	RTS 19/1
		D.1.1.b_15 Výpis prvků včetně kování D9, větrací mřížka 412x125mm : 13		13,00000				
232	61165452R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	1,00000	4 365,00	4 365,00	SPCM	RTS 19/1
		D.1.1.b_15 Výpis prvků včetně kování D4 : 1		1,00000				
233	61165453R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	2,00000	4 540,00	9 080,00	SPCM	RTS 19/1
		D.1.1.b_15 Výpis prvků včetně kování D18 : 1 D23 : 1		1,00000 1,00000				
234	61165461R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; prosklení; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge sklo 1/3	kus	3,00000	5 367,00	16 101,00	SPCM	RTS 19/1
		D.1.1.b_15 Výpis prvků včetně kování D11, ventilační mřížka 425x125mm : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	235	61181511R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	16,00000	2 706,00	43 296,00	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_15 Výpis prvků							
		D9 : 13		13,00000					
		D11 : 3		3,00000					
	236	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	2 706,00	2 706,00	SPCM	RTS 19/ I
		D4 : 1		1,00000					
	237	61181512R.P	Zárubeň obložková protipožární š. 80 cm/st. 6-17 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	5,00000	4 019,00	20 095,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků							
		D8 - EI30DP3 : 1		1,00000					
		D8 - EI30DP3-Sm : 2		2,00000					
		D8 - EI30DP3-Sm-C : 1		1,00000					
		D24 - EW30DP3-Sm-C : 1		1,00000					
	238	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	2,00000	2 706,00	5 412,00	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_15 Výpis prvků							
		D18, SDK 150 mm : 1		1,00000					
		D23, SDK 100 mm : 1		1,00000					
	239	61181513R.P	Zárubeň obložková protipožární š. 90 cm/st. 6-17 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	2,00000	4 019,00	8 038,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků							
		D21 - EW30DP3-Sm-C : 2		2,00000					
	240	61181522R.P	Zárubeň obložková protipožární š. 80 cm/st. 18-25 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	4 120,00	12 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D.1.1.b_15 Výpis prvků D12 : 3		3,00000				
241	61181523R.P	Zárubeň obložková protipožární š. 90 cm/st. 18-25 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	8,00000	4 120,00	32 960,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků D10 EI30DP3-Sm-C : 3 D13 EI30DP3 : 2 D20 EI30DP3-Sm-C : 3		3,00000 2,00000 3,00000				
242	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	12 716,77000	2,00	25 433,54	800-766	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				578 930,09		
243	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných 6+6	kus	12,00000	762,00	9 144,00	801-5	RTS 19/ I
				12,00000				
244	767425161R00	Montáž opláštění Montáž obkládů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady pomocných nosných konstrukcí výkres D.1.1.b_10 Krov vodorovná část : 5,4*12,6+2,8*2,1 šikminy : 2,03*12,6+3,1*(6,35+1,35)	m2	123,36800	206,00	25 413,81	800-767	RTS 19/ I
				73,92000 49,44800				
245	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m 13,6+15	m	28,60000	206,00	5 891,60	800-767	RTS 19/ I
				28,60000				
246	767912110R00	Montáž oplocení z pletiva ostnatého drátu, ve výšce do 2 m 2*(13,6+15)	m	57,20000	206,00	11 783,20	800-767	RTS 19/ I
				57,20000				
247	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg D.1.1.b_15 Výpis prvků Z5 - ochrana potrubí : 16	kg	16,00000	103,00	1 648,00	800-767	RTS 19/ I
				16,00000				
248	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3 216,65980	61,00	196 216,25	800-767	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy						
		ocel. rámy 2xU180 22kg/m : 3*2*(1,03+3,641+5,125+3,641+1,03)*22		1 909,64400				
		vaznice I180 21,9kg/m : 13,2*3*21,9		867,24000				
		sloupek 2xU120 14,43kg/m : 2,78*2*14,43		80,23080				
		vzpěra JA 60/60/4 7,1kg/m : 1,285*2*7,1		18,24700				
		vzpěra I100 8,34kg/m : 2*2,425*2*8,34		80,89800				
		ztužení L100/6 9,3kg/m : 28*9,3		260,40000				
249	767221110V01	Dodávka a montáž zábradlí schod.nerez	m	16,80000	5 253,00	88 250,40		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků						
		Z6 : 3*5,2+1,2		16,80000				
250	767221110V02	Dodávka a montáž madlo nerez	m	15,60000	5 253,00	81 946,80		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků						
		Z7 : 3*5,2		15,60000				
251	767221110V03	Dodávka a montáž zábradlí okna	ks	2,00000	5 253,00	10 506,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků						
		Z8 : 2		2,00000				
252	13331630R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm	t	0,37044	30 900,00	11 446,60	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy						
		ztužení L100/6 9,3kg/m : 28*9,3/1000*1,05		0,27342				
		pomocná nosná kce : 12,6*7/1000*1,1		0,09702				
253	13380615R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm	t	0,08494	30 900,00	2 624,65	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy						
		vzpěra I100 8,34kg/m : 2*2,425*2*8,34/1000*1,05		0,08494				
254	13384430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 120 mm	t	0,08424	30 900,00	2 603,02	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy						
		sloupek 2xU120 14,43kg/m : 2,78*2*14,43/1000*1,05		0,08424				
255	13480910R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 180 mm	t	0,91060	30 900,00	28 137,54	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vaznice I180 21,9kg/m : 13,2*3*21,9/1000*1,05			0,91060			
256	13483410R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 180 mm ocel. rámy 2xU180 22kg/m : 3*2*(1,03+3,641+5,125+3,641+1,03)*22/1000*1,05	t	2,00513	30 900,00	61 958,52	SPCM	RTS 19/ I
		Z5 : (1,0*2+0,3)*0,63/1000*1,1		0,00159	30 900,00	49,13	SPCM	RTS 19/ I
257	14587201R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 1,50 mm; a = 15,0 mm; b = 15,0 mm	t	0,00159	30 900,00	49,13	SPCM	RTS 19/ I
		Z5 : (1,0*2+0,3)*0,63/1000*1,1		0,00159				
258	14587221R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 2,00 mm; a = 25,0 mm; b = 25,0 mm	t	0,00869	30 900,00	268,52	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_15 Výpis prvků Z5 : (1,0*5+0,3*2)*1,41/1000*1,1		0,00869				
259	14587296RV1	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 100 x 6 mm	t	0,27342	30 900,00	8 448,68		Vlastní
		D.1.2 Stavebně konstrukční řešení - 05 ocelové rámy ztužení L100/6 9,3kg/m : 28*9,3/1000*1,05		0,27342				
260	15945086R	plech ocelový - síťovina tahokov oceli tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 28,0 mm; šířka oka 9,0 mm; výška třmenu 2,0 mm; tl. plechu 1,5 mm	t	0,00844	30 900,00	260,80	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_15 Výpis prvků Z5 : (1,0*1,0+1,0*0,3)*5,9/1000*1,1		0,00844				
261	31327514R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,75 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	28,60000	258,00	7 378,80	SPCM	RTS 19/ I
		13,6+15		28,60000				
262	31478110R	drát ostnatý povrch PVC Fluidex zelený; balení po 100 m	m	57,20000	82,00	4 690,40	SPCM	RTS 19/ I
		(13,6+15)*2		57,20000				
263	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	85,80000	21,00	1 801,80	SPCM	RTS 19/ I
		3*(13,6+15)		85,80000				
264	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	6,00000	155,00	930,00	SPCM	RTS 19/ I
		3+3		6,00000				
265	55346444R	sloupek plotový	kus	9,00000	515,00	4 635,00	SPCM	RTS 19/ I
		4+5		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
266	55346463R	sloupek plotový	kus	3,00000	515,00	1 545,00	SPCM	RTS 19/ I
		3		3,00000				
267	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 675,78520	2,00	11 351,57	800-767	RTS 19/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 427 714,96

268	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	362,59590	26,00	9 427,49	800-771	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP :		129,75350				
		10,53+2,3625+8,05+9,665+14,7825+4,3875+1,8+2,3+10,651+1,86+15,2925+2,3125+15,4+3,96+5,49+20,91						
		2.NP, 3.NP :		145,89900				
		(10,647+8,12+2,205+2,89+2,89+3,115+3,2625+12,74+15,2925+2,3125+5,635+3,84)*2						
		4.NP : 12,202+3,74+8,05+14,31+11,25		49,55200				
		schodiště : 2,5*1,35*3+8*6*0,272*1,2+9*6*0,179*1,2		37,39140				

269	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	284,65400	155,00	44 121,37	800-771	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		101 : 14,69-0,9*3-1,6-1,95		8,44000				
		103 : 11,6-0,9*2		9,80000				
		105 : 15,4-0,9-2,1-0,6		11,80000				
		106 : 2*2,22+1,95-0,9-0,8*2		3,89000				
		109 : 4,6+1,95+2,1+0,672*2-1,0*2-0,8-1,18		6,01400				
		111 : 1,35*2+2,5+8*0,272*2+9*0,179*2		12,77400				
		114 : 26,5-1,0*4-0,9*3		19,80000				
		115 : 6,2-0,9		5,30000				
		116 : 30,8-1,0-0,6-1,6		27,60000				
		201, 301 : 2*(1,35*2+2,5+8*0,272*2+9*0,179*2)		25,54800				
		202, 302 : 2*(0,672+2,1+1,95+4,6+2,622-1,0*3-1,18)		15,52800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		203, 303 : 2*(16,3-0,8-0,9*4-1,0)		21,80000				
		217, 317 : 2*(14,7-1,0-2,8)		21,80000				
		218, 318 : 2*(26,5-1,0*2-0,9*2)		45,40000				
		219, 319 : 2*(6,2-0,9)		10,60000				
		402 : 17,04-2,5-1,18-0,9-1,0*2		10,46000				
		408 : 16,0-1,0-1,5-0,6		12,90000				
		410 : 16,1-0,9		15,20000				
270	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	362,59590	561,00	203 416,30	800-771	RTS 19/ I
		1.NP :		129,75350				
		10,53+2,3625+8,05+9,665+14,7825+4,3875+1,8+2,3+10,651+1,86+15,2925+2,3125+15,4+3,96+5,49+20,91						
		2.NP, 3.NP :		145,89900				
		(10,647+8,12+2,205+2,89+2,89+3,115+3,2625+12,74+15,2925+2,3125+5,635+3,84)*2						
		4.NP : 12,202+3,74+8,05+14,31+11,25		49,55200				
		schodiště : 2,5*1,35*3+8*6*0,272*1,2+9*6*0,179*1,2		37,39140				
271	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	506,13200	46,00	23 282,07	800-771	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP : 14,69+6,3+11,6+13,2+15,4+8,34+5,4+5,7+14,44+5,5+26,5+6,2+30,8+8,4+9,7+19,1		201,27000				
		204, 304 : 2*5,9		11,80000				
		206, 306 : 2*6,8		13,60000				
		209, 309 : 2*6,8		13,60000				
		212, 312 : 2*7,3		14,60000				
		215, 315 : 2*7,3		14,60000				
		217, 317 : 2*14,7		29,40000				
		218, 318 : 2*26,5		53,00000				
		219, 319 : 2*6,2		12,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		221, 321 : 2*9,5		19,00000				
		224, 324 : 2*8,0		16,00000				
		4.NP : (17,04+7,4+12+16+16,1)		68,54000				
		schodiště : 3*(2,5+2*1,35)+6*8*0,272+6*9*0,179		38,32200				
272	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	357,72495	258,00	92 293,04	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP :		142,72885				
		1,1*(10,53+2,3625+8,05+9,665+14,7825+4,3875+1,8+2,3+10,651+1,86+15,2925+2,3125+15,4+3,96+5,49+20,91)						
		2.NP, 3.NP :		160,48890				
		1,1*(10,647+8,12+2,205+2,89+2,89+3,115+3,2625+12,74+15,2925+2,3125+5,835+3,84)*2						
		4.NP : 1,1*(12,202+3,74+8,05+14,31+11,25)		54,50720				
273	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	41,13054	175,00	7 197,84	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		schodiště : (2,5*1,35*3+8*6*0,272*1,2+9*6*0,179*1,2)*1,1		41,13054				
274	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	1 044,68018	34,00	35 519,13	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		Položka pořadí 269 : 284,65400*3,67		1 044,68018				
275	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	4 152,57240	3,00	12 457,72	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				228 744,23		
276	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	292,43700	26,00	7 603,36	800-775	RTS 19/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP - 112 : 43,895		43,89500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		2.NP, 3.NP : (3,57+11,505+3,57+11,505+4,165+13,275+3,9375+11,715+5,635+14,1+4,08+12,24)*2				198,59500		
		4.NP : 6,542+20,535+4,32+18,55				49,94700		
277	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinytu včetně dodávky soklíku	m	223,90000	237,00	53 064,30	800-775	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP - 112 : 29,5-1,0-1,6-3,4-0,6				22,90000		
		205, 305 : 2*(7,6-0,9*2-0,8)				10,00000		
		207, 307 : 2*(13,7-0,9-0,6-1,5)				21,40000		
		208, 308 : 2*(7,6-0,9*2-0,8)				10,00000		
		210, 310 : 2*(13,7-0,9-0,6-1,5)				21,40000		
		211,311 : 2*(8,3-0,9*2-0,8)				11,40000		
		213, 313 : 2*(14,9-0,9-0,6-1,5)				23,80000		
		214, 314 : 2*(8,0-0,9*2-0,8)				10,80000		
		216, 316 : 2*(13,7-0,9-0,6-1,5)				21,40000		
		220, 320 : 2*(9,5-1,0*3)				13,00000		
		222, 322 : 2*(15,4-1,0-0,6-1,5)				24,60000		
		223, 323 : 2*(8,2-0,9*2-0,8)				11,20000		
		225, 325 : 2*(14,0-0,9-0,6-1,5)				22,00000		
278	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	292,43700	567,00	165 811,78	800-775	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		1.NP - 112 : 43,895				43,89500		
		2.NP, 3.NP : (3,57+11,505+3,57+11,505+4,165+13,275+3,9375+11,715+5,635+14,1+4,08+12,24)*2				198,59500		
		4.NP : 6,542+20,535+4,32+18,55				49,94700		
279	998776203R00	Presun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	2 264,79440	1,00	2 264,79	800-775	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické				414 219,58		
280	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	325,30000	31,00	10 084,30	800-771	RTS 19/1
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		102 : (2*1,25+1,9)		4,40000				
		104 : (13,2-0,9)+2,0*2+1,1*2		18,50000				
		105 : 0,6*2		1,20000				
		106 : 1,95		1,95000				
		107 : (0,9+1,8*2)+2,0*2		8,50000				
		108 : (1,05+1,8*2+0,25)+2,0*2		8,90000				
		110 : (1,2+1,55*2+0,4)+2,0*2		8,70000				
		112 : 0,6+0,6+3,4+2,0		6,60000				
		117 : (2,4*2+1,8+0,8+0,15)+2,0*2		11,55000				
		118 : (3,05+1,8*2+2,15)+2,0*2		12,80000				
		119 : (3,4+6,15+0,15*2)*2-0,9+2,0*2+1,1*2+0,6*2		26,20000				
		204, 304 : (1,05+2,1*2+0,25)*2+2,0*4		19,00000				
		206, 306 : (1,7*3+0,9)*2+2,0*4		20,00000				
		207, 307 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		209, 309 : (1,7*3+0,9)*2+2,0*4		20,00000				
		210, 310 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		212, 312 : (1,7*3+0,9)*2+2,0*4		20,00000				
		213, 313 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		215, 315 : (1,45*2+2,2+1,4+0,15*2)+2,0*4		14,80000				
		216, 316 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		217, 317 : (2,55+0,6*2)*2+0,6*4		9,90000				
		221, 321 : (2,3*2+2,45+1,45+0,15)*2+0,2*4		18,10000				
		222, 322 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		224, 324 : (1,6*2+2,4+1,6)*2+2,0*4		22,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		225, 325 : (1,5+0,6)*2+0,6*4		6,60000				
		404 : (2,0*2+1,7+0,9)+2,0*2		10,60000				
		405 : (1,5+0,6)+0,6*2		3,30000				
		407 : (3,5*2+2,3+1,3+0,2*2)+2,0*2		15,00000				
		408 : (1,5+0,6)+0,6*2		3,30000				
281	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm. , kladených do flexibilního tmele	m2	399,72500	556,00	222 247,10	800-771	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		102 : 2,0*(2*1,25+1,9)		8,80000				
		104 : 2,0*(13,2-0,9)-(1,6*1,1)		22,84000				
		105 : (2,1+0,6)*0,6		1,62000				
		106 : 1,95*2,0		3,90000				
		107 : 2,0*(0,9+1,8*2)		9,00000				
		108 : 2,0*(1,05+1,8*2+0,25)		9,80000				
		110 : 2,0*(1,2+1,55*2+0,4)		9,40000				
		112 : 0,6*(3,4+0,6)+0,15*1,5		2,62500				
		117 : 2,0*(2,4*2+1,8+0,8+0,15)		15,10000				
		118 : 2,0*(3,05+1,8*2+2,15)		17,60000				
		119 : 2,0*((3,4+6,15+0,15*2)*2-0,9)-0,7*0,6-1,8*1,1		35,42000				
		204, 304 : 2,0*(1,05+2,1*2+0,25)*2		22,00000				
		206, 306 : 2,0*(1,7*3+0,9)*2		24,00000				
		207, 307 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				
		209, 309 : 2,0*(1,7*3+0,9)*2		24,00000				
		210, 310 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				
		212, 312 : 2,0*(1,7*3+0,9)*2		24,00000				
		213, 313 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				
		215, 315 : 2,0*(1,45*2+2,2+1,4+0,15*2)		13,60000				
		216, 316 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		217, 317 : 0,6*(2,55+0,6*2)*2		4,50000				
		221, 321 : 2,0*(2,3*2+2,45+1,45+0,15)*2		34,60000				
		222, 322 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				
		224, 324 : 2,0*(1,6*2+2,4+1,6)*2		28,80000				
		225, 325 : 2,0*(1,5+0,6)*2		8,40000				
		404 : 2,0*(2,0*2+1,7+0,9)		13,20000				
		405 : 0,6*(1,5+0,6)		1,26000				
		407 : 2,0*(3,5*2+2,3+1,3+0,2*2)		22,00000				
		408 : 0,6*(1,5+0,6)		1,26000				
282	28342445R	profil dilatační PVC; tvar koutový	m	357,83000	31,00	11 092,73	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		Položka pořadí 280 : 325,30000*1,1		357,83000				
283	597813748R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	439,69750	361,00	158 730,80	SPCM	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		min. 2 barevné odstíny, dle výběru uživatele						
		Položka pořadí 281 : 399,72500*1,1		439,69750				
284	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	4 021,54930	3,00	12 064,65	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				1 644,41		
285	783814120R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	6,25250	263,00	1 644,41	800-783	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP						
		D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení - výtah						
		podlaha výtahu : 1,85*2,45+0,2*(1,85+2,45)*2		6,25250				
Díl: 784		Malby				117 329,13		
286	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 466,66806	14,00	34 533,35	800-784	RTS 19/ I
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP						
		101 : 2,7*(5,4*2+1,95)-1,6*2,4-0,9*2,05*3		25,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		102 : 0,7*(1,9+1,25)*2-1,6*0,4		3,77000				
		103 : 2,7*(3,5+2,3)*2-0,9*2,05*2		27,63000				
		104 : 0,7*13,2-1,6*0,4		8,60000				
		105 : 2,7*(3,65+4,05)*2-0,9*2,05-0,6*(0,6+2,1)-1,6*1,5		35,71500				
		106 : 2,5*(1,95+2,22*2)-0,9*2,05-0,8*2,05*2+1,95*0,5		11,82500				
		107 : 0,5*(1,8+0,9)*2		2,70000				
		108 : 0,5*(1,8+1,05)*2		2,85000				
		109 : 2,7*(4,6+1,95+2,1+0,672+1,3+0,672)-1,0*2,05*2-1,18*2,22-0,8*2,05		22,13420				
		110 : 2,7*(1,55+1,2)*2-0,8*2,05		13,21000				
		111 schody : 3,22*(2,178+1,35+2,5+1,35+2,178)		30,77032				
		112 : 2,7*29,5-1,0*2,05-1,6*2,4-1,6*1,5-0,6*(3,4+0,6)		68,96000				
		113 : 13,36*(2,45+1,85)*2-1,18*2,22*4		104,41760				
		114 : 2,7*26,5-1,0*2,05*4-0,9*2,05*3		57,81500				
		115 : 2,7*(1,25+1,85)*2-0,9*2,05		14,89500				
		116 : 2,7*(5,6+2,75)*2-1,0*2,05-1,0*1,5*2-0,6*(0,6+1,6)-1,35*2,0		36,02000				
		117 : 0,5*(1,8+2,4)*2		4,20000				
		118 : 0,7*(1,8+3,05)*2		6,79000				
		119 : 0,5*(6,15+3,4)*2		9,55000				
		201,301 schody : 2*3,22*(2,178+1,35+2,5+1,35+2,178)		61,54064				
		202,302 : 2*(2,7*(2,622+4,6+1,95+2,1+0,672)-1,0*2,05*3-1,18*2,22)		46,95840				
		203, 303 : 2*(2,7*(1,05+6,95+1,2+5,48+0,15+1,47)-0,8*2,05-0,9*2,05*4-1,0*2,05)		65,88000				
		204, 304 : 2*(0,7*(1,05+2,1)*2)		8,82000				
		205, 208, 305, 308 : 2*2*(2,7*(2,1+1,7)*2-0,8*2,05-0,9*2,05*2)		60,76000				
		206, 209, 212, 306, 309, 312 : 2*3*(0,7*(1,7+1,7)*2)		28,56000				
		207, 210, 307, 310 : 2*2*(2,7*(3,9+2,95)*2-0,9*2,05-1,6*1,5-0,6*(0,6+1,5))		125,94000				
		211, 311 : 2*(2,7*(1,7+2,45)*2-0,9*2,05*2-0,8*2,05+2,7*0,6*2)		40,64000				
		213, 313 : 2*(2,7*(4,5+2,95)*2-0,9*2,05-1,6*1,5-0,6*(0,6+1,5))		69,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		214, 314 : $2 \cdot (2,7 \cdot (1,75 + 2,2) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2,05 + 2,7 \cdot 0,6 \cdot 2)$		38,48000				
		215, 315 : $2 \cdot (0,7 \cdot (1,45 + 2,2) \cdot 2)$		10,22000				
		216, 316 : $2 \cdot (2,7 \cdot (3,55 + 3,3) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 - 1,6 \cdot 1,5 - 0,6 \cdot (0,6 + 1,5))$		62,97000				
		217, 317 : $2 \cdot (2,7 \cdot (2,8 + 4,55) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 - 2,8 \cdot 0,6)$		71,92000				
		218, 318 : $2 \cdot (2,7 \cdot (1,25 + 6,15 + 4,85 + 5,85 + 1,3 + 7,1) - 0,9 \cdot 2,05 \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 2 - 1,0 \cdot 1,5)$		124,52000				
		219, 319 : $2 \cdot (2,7 \cdot (1,25 + 1,85) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05)$		29,79000				
		220, 320 : $2 \cdot (2,7 \cdot (2,45 + 2,3) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 3 - 1,0 \cdot 1,5)$		36,00000				
		221, 321 : $2 \cdot (0,7 \cdot (2,45 + 2,3) \cdot 2)$		13,30000				
		222, 322 : $2 \cdot (2,7 \cdot (4,7 + 3,0) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 - 1,0 \cdot 1,8 - 0,6 \cdot (0,6 + 1,5))$		72,94000				
		223, 323 : $2 \cdot (2,7 \cdot (1,7 + 2,4) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 \cdot 2 - 0,8 \cdot 2,05 + 0,6 \cdot 2 \cdot 2,7)$		40,10000				
		224, 324 : $2 \cdot (0,7 \cdot (2,4 + 1,6) \cdot 2)$		11,20000				
		225, 325 : $2 \cdot (2,7 \cdot (3,6 + 3,4) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 - 1,6 \cdot 1,5 - 0,6 \cdot (0,6 + 1,5))$		64,59000				
		401 schodiště : 2,5*9,6		24,00000				
		402 : $2,5 \cdot (2,62 + 1,3 + 1,3 + 1,2 + 1,3 + 2,1 + 1,95 + 2,1 + 0,67) - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 - 1,18 \cdot 2,22 - 1,0 \cdot 1,5$		26,28540				
		403 : $2,5 \cdot (3,85 + 1,7) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 - 0,9 \cdot 2,05 - 0,8 \cdot 2,05$		22,21500				
		404 : $0,5 \cdot (2,0 + 1,7) \cdot 2$		3,70000				
		405 : $2,5 \cdot (1,7 \cdot 2 + 6,15 + 0,3 \cdot 2 + 1,45 + 1,55) + 1,4 \cdot 6,15 + 2,0 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) - 0,9 \cdot 2,05$		53,84000				
		406 : $2,5 \cdot (2,7 + 2,3) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 3$		18,85000				
		407 : $0,5 \cdot (3,5 + 2,3) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05$		3,75000				
		408 : $2,5 \cdot (3,7 + 2,7 + 3,7) + 2,0 \cdot 1,6 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2,7 - 1,0 \cdot 2,05$		33,38000				
		409 : $2,5 \cdot (3,7 + 3,5 + 3,7) + 2,0 \cdot 1,6 \cdot 2 + 1,4 \cdot 3,5 - 1,0 \cdot 2,05$		36,50000				
		410 : $2,05 + 6,25 + 0,85 \cdot 6,25 + 1,5 \cdot 1,8 \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,0$		17,21250				
		1.NP strop :		187,00100				
		$10,53 + 2,3625 + 8,05 + 9,665 + 14,7825 + 4,3875 + 1,8 + 2,3 + 10,651 + 1,86 + 8,82 + 43,895 + 4,5325 + 15,292$						
		$5 + 2,3125 + 15,4 + 3,96 + 5,49 + 20,91$						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		2.NP, 3.NP strop : 2*(8,82+10,647+8,12+2,205+3,57+2,89+11,505+3,57+2,89+11,505+4,165+3,115+13,275+3,937 5+3,2625+11,715+12,74+15,2925+2,3125+5,635*2+14,1+4,08+3,84+12,24) 4.NP strop : 8,82+10,202+6,542+3,74+20,535+4,32+8,05+14,31+18,55+11,25		362,13400					
287	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	2 466,66806	33,00	81 400,05	800-784	RTS 19/ I	
		Položka pořadí 286 : 2466,66806		2 466,66806					
288	784390020R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišřovém prostoru	m2	116,31096	12,00	1 395,73	800-784	RTS 19/ I	
		D.1.1.b_3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b_4 Půdorys 2.NP, D.1.1.b_5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b_6 Půdorys 4.NP 111 schody : 3,22*(2,178+1,35+2,5+1,35+2,178) 201,301 schody : 2*3,22*(2,178+1,35+2,5+1,35+2,178) 401 schodiště : 2,5*9,6		30,77032 61,54064 24,00000					
Díl: 799						Ostatní			1 007 320,00
289	799V0000.11111	D+M Záchytný systém	soubor	1,00000	42 886,00	42 888,00		Vlastní	
290	799V00001	D+M Kuchyňská linka, délky 1,6m	soubor	1,00000	29 227,00	29 227,00		Vlastní	
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X1 : 1		1,00000					
291	799V00002	D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skřínky, délky 3,3m	soubor	1,00000	67 133,00	67 133,00		Vlastní	
		D.1.1.b_15 Výpis prvků výsuvné horní skřínky a spodní skřínky na pojezdu X2 : 1		1,00000					
292	799V00003	D+M Kuchyňská linka, délky 2,1m	soubor	1,00000	39 728,00	39 728,00		Vlastní	
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X3 : 1		1,00000					
293	799V00004	D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skřínky, délky 2,55m	soubor	2,00000	54 731,00	109 462,00		Vlastní	
		D.1.1.b_15 Výpis prvků výsuvné horní skřínky a spodní skřínky na pojezdu X3 : 2		2,00000					
294	799V00005	D+M Kuchyňská linka, délky 1,5m	soubor	12,00000	31 971,00	383 652,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X5 : 12		12,00000				
295	799V00006	D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5m	soubor	2,00000	34 248,00	68 496,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X6 : 2		2,00000				
296	799V00007	D+M Vestavná skříň, 400x300 mm + 550x650 mm	soubor	1,00000	20 174,00	20 174,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X7 : 1		1,00000				
297	799V00008	D+M Vestavná skříň, 1450x600 mm, V2700mm	soubor	2,00000	22 301,00	44 602,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X8 : 2		2,00000				
298	799V00009	D+M Vestavná skříň, 1250x600 mm, V2700mm	soubor	2,00000	20 939,00	41 878,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X9 : 2		2,00000				
299	799V00010	D+M Vestavná skříň, 900x600 mm, V2700mm	soubor	2,00000	19 162,00	38 324,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X10 : 2		2,00000				
300	799V00011	D+M Vestavná skříň, 1100x600 mm, V2700mm	soubor	2,00000	20 130,00	40 260,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X11 : 2		2,00000				
301	799V00012	D+M Vestavná skříň, 1700x600 mm, V2500mm	soubor	1,00000	22 558,00	22 558,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X12 : 1		1,00000				
302	799V00013	D+M Vestavná skříň	soubor	1,00000	13 118,00	13 118,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X13 : 1		1,00000				
303	799V00014	D+M Vestavné police, 650x300 mm, V2500mm	soubor	2,00000	3 968,00	7 936,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X14 : 2		2,00000				
304	799V00015	D+M Vestavné police, 745x250 a 945x300 mm, V2500/1425mm	soubor	1,00000	6 529,00	6 529,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X15 : 1		1,00000				
305	799V00016	D+M Držák na toaletní papír	ks	16,00000	368,00	5 888,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X16 : 16		16,00000				
306	799V00017	D+M Zásobník na papírové ručníky	ks	2,00000	833,00	1 666,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X17 : 2		2,00000				
307	799V00018	D+M Zásobník na tekuté mýdlo	ks	2,00000	790,00	1 580,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X18 : 2		2,00000				
308	799V00019	D+M Zrcadlo	ks	16,00000	1 339,00	21 424,00		Vlastní
		X19 : 16		16,00000				
309	799V00020	D+M Poštovní schránka	ks	1,00000	797,00	797,00		Vlastní
		D.1.1.b_15 Výpis prvků X20 : 1		1,00000				
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				781 770,71		
310	330000V001	D+M Osobní evakuační výtah, Kabina 1200 x 2100 x 2100 mm	soubor	1,00000	745 720,71	745 720,71		Vlastní
		D.2 Dokumentace technologických zařízení - evakuační výtah						
311	R002	Náhradní zdroj pro automatické sjetí výtahu v případě výpadku proudu	kus	1,00000	31 930,00	31 930,00		Vlastní
312	R003	Montážní nosník v horní části šachty nosnost 20 kN, ocelový I profil	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00		Vlastní
313	M21110000AX	D+M Ventilátor axiální - 250x200mm	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00		Vlastní
Celkem						17 233 967,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1	SO01 Objekt pro bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				232 791,00		
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m ³ ,STROJNĚ , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	197,50000	361,00	71 297,50		Vlastní
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	197,50000	2,00	395,00		Vlastní
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hromině tř. 3 , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	9,50000	1 185,00	11 257,50		Vlastní
4	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	50,00000	62,00	3 100,00		Vlastní
5	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	12,00000	113,00	1 356,00		Vlastní
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	50,00000	21,00	1 050,00		Vlastní
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	12,00000	62,00	744,00		Vlastní
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	207,00000	93,00	19 251,00		Vlastní
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	207,00000	93,00	19 251,00		Vlastní
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	125,00000	129,00	16 125,00		Vlastní
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	64,00000	670,00	42 880,00		Vlastní
12	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m přebytečný materiál bude použit pro dosyp terénu, viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	82,00000	562,00	46 084,00		Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 609,00		
13	341321710R00	Beton nosných stěn železový C 35/45	m3	3,00000	3 873,00	11 619,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		, viz výkres D.1.4.1-03,12						
14	273316131R00	Základ. desky z betonu prostého vodostaveb. C25/30 , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	1,00000	3 990,00	3 990,00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						10 972,00		
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm , viz výkres D.1.4.1-03,12	m3	18,00000	568,00	10 224,00		Vlastní
16	69370572R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP UV 500 g/m2 š. do 6 m , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	8,50000	67,00	569,50		Vlastní
17	213151121R00	Montáž geotextilie , viz výkres D.1.4.1-03,12	m2	8,50000	21,00	178,50		Vlastní
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						523 243,32		
18	597091111RS1	Žlab odvodňovací N 100, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm beton C 12/15, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	11,00000	1 432,00	15 752,00		Vlastní
19	597091124RS1	Žlabová vpust N 100, dl. 500 mm, A15, B125, dlouhý tvar beton C 12/15, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	2,00000	999,00	1 998,00		Vlastní
20	597091131R00	Čelo žlabu N 100 plné , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	4,00000	567,00	2 268,00		Vlastní
21	597091141RT1	Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl. 1000 mm, můstkový, nerez , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	10,00000	1 679,00	16 790,00		Vlastní
22	597091151RT1	Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl. 500 mm, můstkový, nerez , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	1,00000	1 246,00	1 246,00		Vlastní
23	597091161RT1	Řetace roštu N100 A15, nerez , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	22,00000	484,00	10 648,00		Vlastní
24	553429803901T	Pachový uzávěr pro odtokovou vpust DN100 Pachový uzávěr pro odtokovou vpust s odtokem DN 100., viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	ks	2,00000	3 538,00	7 076,00		Vlastní
25	597101111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton A15, včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	11,50000	288,00	3 312,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
26	721153306R00	Potrubí - db20 - připoj. D 56 x 3,2	m	77,00000	677,00	52 129,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
27	721152336R00	Čistící kus - db20 - odp. svislé D75	kus	27,00000	829,00	22 383,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
28	721152338R00	Čistící kus Geberit Silent-db20 - odp. svislé D110	kus	23,00000	1 416,00	32 568,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
29	721153308R00	Potrubí - db20 - připoj. D 75 x 3,6	m	5,00000	829,00	4 145,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
30	721153310R00	Potrubí - db20 - připoj. D 110 x 6	m	10,50000	1 988,00	20 874,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
31	721152326R00	Potrubí - db20 - svislé D 75x3,6 mm	m	116,00000	576,00	66 816,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
32	721152328R00	Potrubí - db20 - svislé D 110x6,0mm	m	99,00000	819,00	81 081,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
33	721154326R00	Potrubí db20, lež. zavěšené 75x3,6, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	m	46,00000	1 397,00	64 262,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
34	721154328R00	Potrubí db20, lež. zavěšené 110 x 6, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	m	19,50000	1 674,00	32 643,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
35	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	56,00000	93,00	5 208,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
36	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	20,00000	133,00	2 660,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
37	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	3,00000	2 521,00	7 563,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13						
38	721273144R00	Nástavec větrací z PVC D 75 mm, délka 920 mm, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	kus	5,00000	1 524,00	7 620,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
39	721273145R00	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm, , viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	kus	4.00000	1 524,00	6 096,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
40	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	206,00000	8,00	1 648,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
41	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300, , viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	m	206,00000	10,00	2 060,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
42	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom., , viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	m	19,00000	364,00	6 916,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
43	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, rozměry 78x55 mm, výška 100 mm, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	kus	2,00000	469,00	938,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
44	725860181RT1	Sifon pračkový HL404.1, D 40/50 mm nerezový, podomít.uzáv. s přívzd.vent. krycí deska 225x100mm, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	kus	5,00000	1 171,00	5 855,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
45	72586032201T00	Podomítková vodní záp. uzávěrka pro odvod kondenzátu, , viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	ks	15,00000	907,00	13 605,00		Vlastní
		přídavná mechanická zápachová uzávěrka, pro klimatizační jednotky, materiál PP/ABS, rozměr 100x100mm, DN32, Qmax=540l/h, vč. montáže, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
46	55162400R	HL310NPr vpust podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka PRIMUS, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00		Vlastní
		, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						
47	73320002T00	Protipožární manžetový pás s intumescenčním materiálem,, , viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13	ks	10,00000	1 236,00	12 360,00		Vlastní
		který lze zkrátit na potřebnou délku podle vnějšího průměru potrubí, požární odolnost EI60 až EI120 dle ČSN EN 1366-3, viz výkres D.1.4.1-03.04.05.06.07.12.13						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13 viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	t	9,62212	717,00	6 899,06		Vlastní
49	998721193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m, , viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13 viz výkres D.1.4.1-03,04,05,06,07,12,13	t	9,62212	649,00	6 244,76		Vlastní
Díl: 722 Vnitřní vodovod						734 883,52		
50	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	5,50000	514,00	2 827,00		Vlastní
51	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	6,00000	565,00	3 390,00		Vlastní
52	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	15,50000	644,00	9 982,00		Vlastní
53	733178313RT1	Potrubí vícevrstvé MLC, D 18 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	24,50000	220,00	5 390,00		Vlastní
54	733178314RT1	Potrubí vícevrstvé MLC, D 20 x 2,25 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	370,00000	233,00	86 210,00		Vlastní
55	733178315RT1	Potrubí vícevrstvé MLC, D 25 x 2,5 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	226,00000	277,00	62 602,00		Vlastní
56	733178316RT1	Potrubí vícevrstvé MLC, D 32 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	190,00000	434,00	82 460,00		Vlastní
57	733178317RT1	Potrubí vícevrstvé MLC, D 40 x 4 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	23,00000	832,00	19 136,00		Vlastní
58	722178317RT1	Potrubí vícevrstvé vodovod. MLC, D 50x4,5 mm, lisovaný spoj, mosazné lisovací MLC tvarovky Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	61,50000	1 177,00	72 385,50		Vlastní
59	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí., viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	645,00000	13,00	8 385,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.. viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	77,00000	13,00	1 001,00		Vlastní
61	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku., viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	722,00000	14,00	10 108,00		Vlastní
62	722181212RT6	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	24,50000	41,00	1 004,50		Vlastní
63	722181212RT7	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. lambda 0,046 W/mK při 10°C, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	191,50000	43,00	8 234,50		Vlastní
64	722181212RT8	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. lambda 0,046 W/mK při 10°C, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	121,50000	43,00	5 224,50		Vlastní
65	722181212RU1	Izolace návleková PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. lambda 0,046 W/mK při 10°C, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	73,00000	46,00	3 358,00		Vlastní
66	722181213RV9	Izolace návleková PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. lambda 0,046 W/mK při 10°C, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	17,00000	62,00	1 054,00		Vlastní
67	722181213RW6	Izolace návleková PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 50 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	55,00000	71,00	3 905,00		Vlastní
68	722181214RT7	Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky., viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	178,00000	95,00	16 910,00		Vlastní
69	722181214RT8	Izolace návleková PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. lambda 0,046 W/mK při 10°C, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	105,00000	104,00	10 920,00		Vlastní
70	71340005T00	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu, pr.35mm; tl.30mm Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, nescapávající a nešířící oheň, pr.35mm; tl.30mm, viz výkres D.1.4.1-08.09.10.11.14.15	m	122,50000	170,00	20 825,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	71340006T00	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu, pr.42mm; tl.30mm Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, nescapávající a nešířící oheň, pr.42mm; tl.30mm, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	12,50000	179,00	2 237,50		Vlastní
72	71340007T00	Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu, pr.54mm; tl.30mm Izolační potrubní pouzdro z polyethylenu se strukturou uzavřených buněk, lamda 10°C = 0,038 W/mK, max. povrchová teplota potrubí 102°C, samozhášivý, nescapávající a nešířící oheň, pr.54mm; tl.30mm, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	22,50000	193,00	4 342,50		Vlastní
73	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	687,50000	21,00	14 437,50		Vlastní
74	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40, samolepicí spoj nebo rychlouzávěr , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	m	84,50000	26,00	2 197,00		Vlastní
75	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, M DN 15 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	2,00000	132,00	264,00		Vlastní
76	722231161R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	1,00000	3 181,00	3 181,00		Vlastní
77	722237322R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 15 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	13,00000	136,00	1 768,00		Vlastní
78	722237323R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 20 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	31,00000	178,00	5 518,00		Vlastní
79	722237324R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 25 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	4,00000	285,00	1 140,00		Vlastní
80	722237325R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 32 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	5,00000	487,00	2 435,00		Vlastní
81	722237326R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250W DN 40 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	7,00000	743,00	5 201,00		Vlastní
82	722237621R00	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závít R60 DN 15 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	1,00000	142,00	142,00		Vlastní
83	722237625R00	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závít R60 DN 40 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	1,00000	773,00	773,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	722254211RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP, průměr 25/30, stálotvará hadice , viz výkres D.1.4.1-08.09.10,11,14,15	kus	4,00000	7 236,00	28 944,00		Vlastní
85	724231125R00	Přísluš.vodáren, manometr D 100 , viz výkres D.1.4.1-08.09.10,11,14,15	ks	1,00000	968,00	968,00		Vlastní
86	724231172R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 100 mm , viz výkres D.1.4.1-08.09.10,11,14,15	ks	1,00000	865,00	865,00		Vlastní
87	7222313001T00	Vyvažovací ventil pro cirkulaci teplé vody DN10 tlaková ovolnost: PN20 Max. pr vní teplota: 120 °C Min. pr vní teplota: -20 °C materiály: těleso ventilu: slitina mosazi Těsnění sedla: Kuželka s EPDM O-kroužkem Těsnění vřetene: EPDM O-kroužek Hlavice: Polyamid a TPE povrchová úprava: elektroforetický lak včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08.09.10,11,14,15	ks	4,00000	3 337,00	13 348,00		Vlastní
88	7222313002T00	Vyvažovací ventil pro cirkulaci teplé vody DN15 tlaková ovolnost: PN20 Max. pr vní teplota: 120 °C Min. pr vní teplota: -20 °C materiály: těleso ventilu: slitina mosazi Těsnění sedla: Kuželka s EPDM O-kroužkem Těsnění vřetene: EPDM O-kroužek Hlavice: Polyamid a TPE povrchová úprava: elektroforetický lak	ks	1,00000	3 358,00	3 358,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15						
89	7222313000T00	Nastavení a zaregulování seřizovacích armatur , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	5,00000	876,00	4 380,00		Vlastní
90	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	19,00000	82,00	1 558,00		Vlastní
91	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	33,00000	93,00	3 069,00		Vlastní
92	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	4,00000	103,00	412,00		Vlastní
93	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	6,00000	124,00	744,00		Vlastní
94	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	8,00000	155,00	1 240,00		Vlastní
95	722231014T00	Jemný potrubní filtr se zpětným proplachem DN40 poréznost 0,1mm, filtrační síto v transparentní jímce, manometr, PN16. Kvs=21m3/h, materiál mosaz, vč montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	1,00000	18 918,00	18 918,00		Vlastní
96	722231001T00	Tangenciální odlučovač nečistot DN17 materiál: nerezová ocel DIN 1.4301 průtok: 0,5 - 1,5 m3/h max. provozní tlak: 2,5 MPa min. provozní tlak: 0,02 MPa provozní teplota: 1-150 °C včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	1,00000	3 698,00	3 698,00		Vlastní
97	722231019T00	Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN40 materiál: mosaz jmenovitý tlak: PN16 odpovídá požadavkům ČSN EN 1717 včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	1,00000	3 316,00	3 316,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	72227120T00	Expanzní nádoba pro pitnou vodu o objemu 60 l vzduchotěsným butylovým vakem dle normy DIN 4807 T 3+5, KTW C a W270 jmenovitá odolnost v tlaku: 10 Bar jmenovitý objem: 60 litrů průměr/výška: 4090/766/mm hmotnost: 15 kg připojení: závitové DN32 včetně průtočné armatury DN32 včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	1,00000	14 927,00	14 927,00		Vlastní
99	722265315R00	Vodoměr domovní SV IBRF DN 32x260mm, Qn 5,0 , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	kus	1,00000	2 581,00	2 581,00		Vlastní
100	7222312804T00	Redukční ventil s vyváženou regulační kuželkou a se stupnicí nastavení DN40 typ média:voda Materiál těla:mosaz Materiál pouzdra pružiny:syntetický materiál Vestavěný filtr:0.16 mm Stupnice nastavení Provedení s vyváženou regulační kuželkou Rozsah nastavení spínacího tlaku1.5 ... 6 bar Další popis •Výstupní tlak se nastavuje otáčením nastavovacího kolečka •Nastavený tlak je přímo zobrazen na stupnici •Pružina ventilu není v kontaktu s vodou •Regulační část ventilu je zhotovena z vysoce odolného syntetického materiálu •Ventil lze snadno rozšířit o filtr se zpětným proplachem •Vestavěné nerezové sítko Max. provozní teplota: 40°C	ks	1,00000	7 947,00	7 947,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně manometru 0-10 Bar včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15						
101	72230051T00	Oběhové mokroběžné čerpadlo DN20, Hmax=6m, Qmax=3,5m3/h pr.vni teplota: +2 až +65°C max. provozní tlak: 10 Bar připojení: závitové DN32 konstrukční délky: 150 mm motor: EC (motor s frekvenčním měničem) síťové připojení: 230 V, 50 Hz jmenovitý příkon: 3 - 45 W jmenovitý proudový příkon: 0,44 A materiál čerpadla: 1.4409, GX2CrNiMo19-11-2 materiál oběžného kola: plast(PPE-30%GF) hmotnost: 2 kg, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15 včetně montáže	ks	1,00000	7 507,00	7 507,00		Vlastní
102	722231000T00	Fyzikální úpravna vody indikující nahodilě elektrické pole v obou směrech bez ohledu na proudění média, zabírající tvorbu vodního kamene na stěně potrubí, materiál potrubí nemá vliv na funkci, umístění na potrubí zevně navlečením feritového prstence, řídicí jednotka 480x350x85mm, napětí 230V, příkon 20W, stupeň krytí IP66. rozměr úpravny 219,4x157,5mm, váha 4kg, viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	ks	1,00000	136 410,00	136 410,00		Vlastní
103	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	t	1,42683	654,00	933,15		Vlastní
104	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m , viz výkres D.1.4.1-08,09,10,11,14,15	t	1,42683	569,00	811,87		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				680 367,78		
105	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	72,00000	31,00	2 232,00		Vlastní
106	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	ks	13,00000	3 058,00	39 754,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
107	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	3,00000	5 025,00	15 075,00		Vlastní
108	551070192R	MPO11 Oddálené pneumatické splachování ruční chrom, pro zabudování do zdi viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	3,00000	2 647,00	7 941,00		Vlastní
109	725119306R00	Montáž klozetu závěsného viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	ks	16,00000	515,00	8 240,00		Vlastní
110	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	ks	14,00000	1 002,00	14 028,00		Vlastní
111	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	3,00000	1 767,00	5 301,00		Vlastní
112	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdlva Včetně dodání zápachové uzávěrky., viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	17,00000	412,00	7 004,00		Vlastní
113	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	ks	4,00000	3 739,00	14 956,00		Vlastní
114	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	4,00000	721,00	2 884,00		Vlastní
115	725814102R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10 viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	75,00000	247,00	18 525,00		Vlastní
116	725814123R00	Ventil rohový bez zpět. kl.08101 DN15 x DN20 viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	5,00000	258,00	1 290,00		Vlastní
117	725823121RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	17,00000	1 325,00	22 525,00		Vlastní
118	55144137R	baterie umyvadlová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; l ramínka 250 mm; perlátor s pojistkou, uzavíratelné ventily	kus	4,00000	1 354,00	5 416,00	SPCM	RTS 19/1
119	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	19,00000	1 133,00	21 527,00		Vlastní
120	725829202R00.V1	Montáž baterie umyv.a dřezové viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	40,00000	258,00	10 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
121	725845811R00.V1	Baterie termost. sprchová nástěn., včetně příslušenství , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	15,00000	3 662,00	54 930,00		Vlastní
122	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	15,00000	258,00	3 870,00		Vlastní
123	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4" , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	19,00000	412,00	7 828,00		Vlastní
124	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	17,00000	314,00	5 338,00		Vlastní
125	725860222R00	Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	13,00000	622,00	8 086,00		Vlastní
126	28696751R	Modul-WC s ovládáním zepředu UP320, h=112cm, pro suchý proces , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	13,00000	7 182,00	93 366,00		Vlastní
127	286967582R	Modul-WC ,ov. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	3,00000	7 182,00	21 546,00		Vlastní
128	286967595R	Modul-umyvadlo , ZTP, h=82/98 cm, bezbariérové stavby, odpadní koleno 50mm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro zabudování do stěny , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	1,00000	2 899,00	2 899,00		Vlastní
129	286967600R	Modul-umyvadlo, h=112 cm, pro stojánkovou armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro suchý proces , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	4,00000	2 899,00	11 596,00		Vlastní
130	286967601R	systém předstěnový pro výlevku, pro nástěnnou armaturu; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokřým procesem: h = 130,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 8,3 cm	kus	4,00000	4 775,00	19 100,00	SPCM	RTS 19/ I
131	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	ks	24,00000	927,00	22 248,00		Vlastní
132	55484415.AR	stěna sprchová pevná v = 1 850 mm; š = 900 mm; výplň plast; dezén; profily hliník, bílý lak	kus	2,00000	7 231,00	14 462,00	SPCM	RTS 19/ I
133	55162338.AR	HL134.0/40 uzávěrka zápach, podomítková DN 40 , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	3,00000	570,00	1 710,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	55162340.AR	HL134.1C souprava přípojovací 5/4" , chromovaná mosaz , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	3,00000	1 088,00	3 264,00		Vlastní
135	725249107T00	Sprchová vpust s bočním odpadem DN50 se suchou zápachovou uzávěrkou, výškově upravitelná, s izolační soupravou na stěrkové izolace, max. průtok 0,8 l/s, materiál PP/ nerezová ocel včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kompl	2,00000	830,00	1 660,00		Vlastní
136	725329.V01	D+M mycí stůl s dvoudřezem nerezový 120x60 mm, včetně nástěné baterie a sifonu	soubor	1,00000	19 591,00	19 591,00		Vlastní
137	55220111.MR.V1	Vanička sprchová čtvercová 90x90	kus	1,00000	3 924,00	3 924,00		Vlastní
138	55220113.MR	Vanička sprchová 90 PU , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	12,00000	4 013,00	48 156,00		Vlastní
139	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	soubor	13,00000	1 030,00	13 390,00		Vlastní
140	55428083.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	1,00000	10 190,00	10 190,00	SPCM	RTS 19/ I
141	55428091.AR	Sprchová zástěna čtvercová 80x80x185 cm, SKKH 2/80 R50 P , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	kus	12,00000	8 306,00	99 672,00		Vlastní
142	725249103R00.V1	Montáž sprchových zástěn	soubor	15,00000	1 030,00	15 450,00		Vlastní
143	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	t	0,67918	742,00	503,95		Vlastní
144	998725193R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m , viz výkres D.1.4.1-04,05,06,07,08,09,10,11	t	0,67918	839,00	569,83		Vlastní
Díl: 8 Trubní vedení						522 078,01		
145	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin , viz výkres IO01-04; IO02-04	kus	1,00000	4 635,00	4 635,00		Vlastní
146	899711121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm , viz výkres D.1.4.1-03,12	m	41,00000	46,00	1 886,00		Vlastní
147	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-03,12	m	51,50000	362,00	18 643,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
148	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm <small>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	55,00000	437,00	24 035,00		Vlastní
149	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm <small>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04</small>	m	92,00000	573,00	52 716,00		Vlastní
150	721154210R00	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 160x6,2 <small>Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí., viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	15,00000	1 029,00	15 435,00		Vlastní
151	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 <small>, viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	83,00000	8,00	664,00		Vlastní
152	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 <small>, viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04</small>	m	207,50000	11,00	2 282,50		Vlastní
153	55162571.AT	Uzávěr automat. DN 160 proti vzduté vodě se dvěma klapkami <small>klapky z nerezové oceli s ručním zajištěním jedné klapky a kryty k čištění, viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	kus	1,00000	11 181,00	11 181,00		Vlastní
154	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm <small>Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	14,50000	375,00	5 437,50		Vlastní
155	722171215R00	Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm <small>Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa., viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	25,00000	427,00	10 675,00		Vlastní
156	222260549R00	Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu <small>, viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	m	39,50000	88,00	3 476,00		Vlastní
157	72120002T00	Plastová přečerpávací šachta se dvěma kalovými čerpadly s řezacími noži <small>materiál nádrže PE, hrubý objem 650l, spínací objem 313l, rozměr 900x1750x1000mm, dvě ponorné kalové čerpadla na odpadní vodu s obsahem fekálií s vnějším řezacím zařízením, pro vertikální instalaci, přípojka výtlačku Rp1 1/2 / DN40. max. průtok 15m³/hod, max. dopravní výška 16m, max. provozní tlak 1,8bar, max.ponor 7m, IP68, příkon 1,2kW, 400V, viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	ks	1,00000	138 989,00	138 989,00		Vlastní
158	89421315101T00	Šachta betonová hranatá nepojízdná, vnitřní rozměr 1200x900mm <small>šachtová zakrývací deska s poklopem, 1x skruž se dvěma stupadly, 1x skruž s jedním stupadlem a šachtové dno, viz výkres D.1.4.1-03,12</small>	ks	1,00000	27 522,00	27 522,00		Vlastní
159	894433001T00	Retenční dvouplášťová nádrž o prům. 2,24 m	ks	1,00000	91 250,00	91 250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		provedení s dvojitým dnem pro montáž pod hladinu spodní vody prům. 2,24 m; výška 1,82 m užitný objem: 3,9 m ³ materiál: PP včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-03,12						
160	72120003T00	Ponorné čerpadlo pro čerpání odpadních vod, H _{max} =10 m; Q _{max} = 14 m ³ /h skříň motoru: PP-GF30 Materiál motoru: 1.4301, X5CrNi18-10 Materiál těsnění: NBR Oběžné kolo: PP-GF30 Min. teplota média: 3 Celsius Max. teplota média: 35 Celsius Maximální provozní tlak: 10 bar Maximální hloubka ponoru: 5 m Síťová přípojka: 1~230 V, 50 Hz Mechanický jmenovitý výkon motoru: 0.40 kW Jmenovitý výkon P2: 400 W Jmenovitý proud: 2.2 A Výkonnostní faktor: 0.97 Třída krytí: IP68 připojení: DN40 včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-03,12	ks	1,00000	64 663,00	64 663,00		Vlastní
161	72120010T00	Elektrozvaděč pro ponorná čerpadla 0,3-12 A s hlavním vypínačem včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-03,12	ks	1,00000	12 875,00	12 875,00		Vlastní
162	72120011T00	Snímač hladiny 0-1 mWS 10 m kabel	ks	1,00000	7 931,00	7 931,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.1	SO01_D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-03,12						
163	72120012T00	Spínací přístroj pro ponorná čerpadla max 2x 4 kW včetně montáže, viz výkres D.1.4.1-03,12	ks	1,00000	4 069,00	4 069,00		Vlastní
164	286971500R	Dno šachtové 600mm dno prázd. pro potrubí KG , viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04	kus	1,00000	11 279,00	11 279,00		Vlastní
165	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm , viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04	kus	1,00000	6 795,00	6 795,00		Vlastní
166	28697159R	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T, s těsněním , viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04	kus	1,00000	5 102,00	5 102,00		Vlastní
167	99B276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty, viz výkres D.1.4.1-03,12; IO01-04; IO02-04	t	3,80857	141,00	537,01		Vlastní
Díl: 725 Zařizovací předměty						25 945,00		
168	725291117R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé sprcha - vodorovně : 2 sprcha - svisle : 2 umyvadlo - svisle : 3	soubor	7,00000	1 418,00	9 926,00; 800-721		RTS 19/ I
169	725291132R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé wc : 3	soubor	3,00000	1 808,00	5 424,00; 800-721		RTS 19/ I
170	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé wc : 3 sprcha : 2	soubor	5,00000	2 119,00	10 595,00; 800-721		RTS 19/ I
Celkem						2 745 890,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	61 730,70					
1	Pol_1	Montáž izolačních trubíc , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	710,00000	21,00	14 910,00		Vlastní
2	Pol_2	Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk pro rozvody ZTI a UT-15/13 , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	495,00000	44,00	21 780,00		Vlastní
3	Pol_3	Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk pro rozvody ZTI a UT-18/20-DG , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	88,00000	85,00	7 480,00		Vlastní
4	Pol_4	Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk pro rozvody ZTI a UT-22/20-DG , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	46,00000	91,00	4 186,00		Vlastní
5	Pol_5	Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk pro rozvody ZTI a UT-28/20-DG , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	69,00000	99,00	6 831,00		Vlastní
6	Pol_6	Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk pro rozvody ZTI a UT-35/25-DG , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	12,00000	132,00	1 584,00		Vlastní
7	Pol_7	lepidlo na PE izolace; 2,5 kg , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	3,00000	422,00	1 266,00		Vlastní
8	Pol_8	čistič pro lepidlo 1l , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	6,00000	592,00	3 552,00		Vlastní
9	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,10000	929,00	92,90		Vlastní
10	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,10000	488,00	48,80		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění	40 140,00					
11	Pol_11	HZS - topná zkouška , viz výkres 03,04,05,06,07,08	hod	48,00000	280,00	13 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.f.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	Pol__12	HZS - seřízení a uvedení do provozu , viz výkres 03,04,05,06,07,08	hod	18,00000	450,00	8 100,00		Vlastní
13	Pol__13	HZS - doregulování systému , viz výkres 03,04,05,06,07,08	hod	12,00000	700,00	8 400,00		Vlastní
14	Pol__14	HZS - nepředvídatelné práce , viz výkres 03,04,05,06,07,08	hod	12,00000	250,00	3 000,00		Vlastní
15	Pol__15	HZS - napuštění soustavy , viz výkres 03,04,05,06,07,08	hod	16,00000	450,00	7 200,00		Vlastní
Díl: 731 Kotelny						123 233,90		
16	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření , viz výkres 03,07	soubor	1,00000	5 145,00	5 145,00		Vlastní
17	Pol__17	Plynový závěsný kondenzační kotelModulované čerpadlo, prac. bod 1600l/h, 22 kPArózsah výkonu 8., 0-32,0 kW (80/60°C)plynový spotřebič typu "C"spotřeba zemního plynu 3,84 m3/hodmax. provozní přetlak 3 bar včetně příslušenství PV 3/4" 3 bar odkouření koaxiální 80/125 +připojovací sada ke kotli včetně sifonu a pojistného ventilu 3Bar DN15 +třícestný přepínací ventil Kvs=8,3 +čidlo ext. zásobníku, viz výkres 03,07	kus	1,00000	54 719,00	54 719,00		Vlastní
18	Pol__18	Odlučovač kalu a magnetitu včetně tepelné izolace 1 1/4" do 3,5 m3/hod , viz výkres 07	kus	1,00000	2 802,00	2 802,00		Vlastní
19	Pol__19	Regulátor řízený vnější/interiérovou teplotou s časovým programem pro vytápění a ohřev vody s. vnějším snímačem, součástí nástěnný držák,špičková ekvitemní regulace zabezpečuje optimální provoz kotle, uživatelsky jednoduché ovládání, velký přehledný displej, viz výkres 03,07	kus	1,00000	8 598,00	8 598,00		Vlastní
20	Pol__20	Venkovní ekvitemní čidlo , viz výkres 03,07	kus	1,00000	664,00	664,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dům Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol_21	Montáž regulace -dodávka MaR	soubor	1,00000	20 600,00	20 600,00		Vlastní
22	Pol_22	Montáž odkouření plynových kotlů viz výkres 03.04.05,06,07	soubor	1,00000	2 060,00	2 060,00		Vlastní
23	Pol_23	Odkouření - ušlechtilá ocel/polypropylen l=1000, 80/125 viz výkres 03.04.05,06	kus	10,00000	1 467,00	14 670,00		Vlastní
24	Pol_24	Odkouření - revizní kus do přímého potrubí 80/125 viz výkres 03	kus	1,00000	2 361,00	2 361,00		Vlastní
25	Pol_25	Odkouření - střešní deska pro šikmou střechu se sklonem 25° až 45° d=80/125mm viz výkres 06	kus	1,00000	1 314,00	1 314,00		Vlastní
26	Pol_26	Odkouření - koleno koaxiální ocel/polypropylen, 80/125 viz výkres 03	kus	2,00000	935,00	1 870,00		Vlastní
27	Pol_27	Souprava pro vedení vzduchu/spalin přes střechu 80/125 viz výkres 06	kus	1,00000	3 102,00	3 102,00		Vlastní
28	Pol_28	Odkouření - upevňovací třmen 4 ks viz výkres 03.04.05,06	kus	3,00000	1 091,00	3 273,00		Vlastní
29	998731101R00	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 6 m viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,35000	4 491,00	1 571,85		Vlastní
30	998731193R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelný do 500 m viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,35000	1 383,00	484,05		Vlastní
Díl: 732 Strojovny						96 341,10		
31	Pol_31	Montáž zásobníkového ohřivače vody stojatého do 1000 l viz výkres 03,07	soubor	1,00000	3 605,00	3 605,00		Vlastní
32	Pol_32	Nepřímotopný ohřivač vody zásobník teplé vody objemu 380 litrů plocha trubkového výměníku: 5,0, m2 maximální provozní tlak nádoba: 10,0 bar maximální provozní teplota nádoba: 95 °C maximální provozní tlak výměník: 10,0 bar maximální provozní teplota výměník: 110 °C hmotnost: 170kg, viz výkres 03,07	soubor	1,00000	27 578,00	27 578,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	Pol_33	Mtz expanzní nádoby , viz výkres 03,07	kus	1,00000	412,00	412,00		Vlastní
34	Pol_34	servisní kohout k expanzní nádobě se zajištěním a vypouštěním 3/4" , viz výkres 03,07	kus	1,00000	806,00	806,00		Vlastní
35	Pol_35	Expanzní nádoba 35l, PN6 , viz výkres 03,07	kus	1,00000	2 217,00	2 217,00		Vlastní
36	Pol_36	Montáž demineralizační patrony , viz výkres 03,07	soubor	1,00000	979,00	979,00		Vlastní
37	Pol_37	Demineralizační patronapří 4mmol/l->22,4l upravené vody , viz výkres 03,07	kus	1,00000	16 606,00	16 606,00		Vlastní
38	Pol_38	Potrubi oddělovač tř. 4 - DN15 , viz výkres 03,07	kus	1,00000	8 860,00	8 860,00		Vlastní
39	Pol_39	Poruchová signalizace pro kotle nad 24kW (čidlo teploty systému, čidlo teploty prostoru, tlakové, čidlo, čidlo zaplavení, napájecí zdroj + poruchová signalizace, GSM modul, včetně zapojení , viz výkres 03,07	soubor	1,00000	34 484,00	34 484,00		Vlastní
40	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,30000	1 854,00	556,20		Vlastní
41	998732193R00	Příplatek zvětšený přesun. strojovny do 500 m	t	0,30000	793,00	237,90		Vlastní
Díl: 733 Rozvod potrubí						241 445,80		
42	Pol_42	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	495,00000	192,00	95 040,00		Vlastní
43	Pol_43	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	88,00000	229,00	20 152,00		Vlastní
44	Pol_44	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	46,00000	250,00	11 500,00		Vlastní
45	Pol_45	Potrubí měděné 28 x 1 mm, polotvrdé , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	69,00000	302,00	20 838,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	Pol_46	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	12,00000	506,00	6 072,00		Vlastní
47	Pol_47	Montáž měděného potrubí 15x1 mm spojovaného pájením naměkko , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	495,00000	103,00	50 985,00		Vlastní
48	Pol_48	Montáž měděného potrubí 18x1 mm spojovaného pájením naměkko , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	88,00000	113,00	9 944,00		Vlastní
49	Pol_49	Montáž měděného potrubí 22x1 mm spojovaného pájením naměkko , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	46,00000	124,00	5 704,00		Vlastní
50	Pol_50	Montáž měděného potrubí 28x1 mm spojovaného pájením naměkko , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	69,00000	134,00	9 246,00		Vlastní
51	Pol_51	Montáž měděného potrubí 35x1,5 mm spojovaného pájením natvrdo , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	12,00000	144,00	1 728,00		Vlastní
52	Pol_52	Tlaková zkouška potrubí Cu do d 35 , viz výkres 03,04,05,06,07,08	m	710,00000	12,00	8 520,00		Vlastní
53	Pol_53	Potrubí z polypropylenu PN20, d20 , viz výkres 03,07	m	4,00000	228,00	912,00		Vlastní
54	Pol_54	Tlaková zkouška plastového potrubí do DN20 , viz výkres 03,07	m	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
55	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,40000	1 405,00	562,00		Vlastní
56	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,40000	487,00	194,80		Vlastní
Díl: 734 Armatury						118 912,50		
57	Pol_57	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího KVK15 , viz výkres 07	kus	6,00000	237,00	1 422,00		Vlastní
58	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	59,00000	82,00	4 838,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 , viz výkres 03.07	kus	3,00000	93,00	279,00		Vlastní
60	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 , viz výkres 03.07	kus	3,00000	103,00	309,00		Vlastní
61	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 , viz výkres 03.07	kus	8,00000	124,00	992,00		Vlastní
62	Pol__62	Kulový kohout: DN 25; závit; niklovaná mosaz OT58; PN25; -20 až +120°C , viz výkres 03.07	kus	2,00000	381,00	762,00		Vlastní
63	Pol__63	Kulový kohout: DN 32; závit; niklovaná mosaz OT58; PN25; -20 až +120°C , viz výkres 03.07	kus	5,00000	582,00	2 910,00		Vlastní
64	Pol__64	Filtr: DN 32; závit; mosaz OT58; kv=16m3/hod , viz výkres 03.07	kus	1,00000	621,00	621,00		Vlastní
65	Pol__65	Šroubení mosaz DN32 - topenářské , viz výkres 03.07	kus	4,00000	148,00	592,00		Vlastní
66	Pol__66	Kulový kohout: DN 15; závit - pitná voda , viz výkres 03.07	kus	2,00000	197,00	394,00		Vlastní
67	Pol__67	Filtr: DN 15; závit - pitná voda , viz výkres 03.07	kus	1,00000	225,00	225,00		Vlastní
68	Pol__68	Montáž vodoměru , viz výkres 03.07	kus	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
69	Pol__69	Vodoměr Qn=1,5m3/hod - pitná voda , viz výkres 03.07	kus	1,00000	541,00	541,00		Vlastní
70	Pol__70	nastavení regulace na TRV a reg. šroubeních , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	56,00000	72,00	4 032,00		Vlastní
71	Pol__71	Termostatická hlavice v provedení antivandal , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	56,00000	278,00	15 568,00		Vlastní
72	Pol__72	radiátorová připojovací garnitura pro připojení otopných žebříků; DN15. Těleso ventilu: korozi odolný, bronz. O-kroužky: EPDM Kuželka ventilu: EPDM	kus	16,00000	1 689,00	27 024,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		, viz výkres 03,04,05,06,07,08						
73	Pol_73	připojovací regulační šroubení rohové pro uzavření a vypuštění tělesa; DN15, O-kroužků z EPDM, pryže , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	40,00000	402,00	16 080,00		Vlastní
74	7222313000T00	nastavení a zaregulování seřizovacích armatur , viz výkres 03,07,08	kus	3,00000	124,00	372,00		Vlastní
75	Pol_75	Ruční vyvažovací ventil bez vypouštění, DN20; PN20; -20°C až +120°C; tělo Ametal; kuželka EPDM, O-kroužky EPDM; l=97mm; kvs=5,7 m3/hod; m=0,77kg , viz výkres 03,07,08	kus	2,00000	2 187,00	4 374,00		Vlastní
76	Pol_76	Ruční vyvažovací ventil bez vypouštění, DN25; PN20; -20°C až +120°C; tělo Ametal; kuželka EPDM, O-kroužky EPDM; l=110mm; kvs=8,7 m3/hod; m=0,93kg , viz výkres 03,07,08	kus	1,00000	2 329,00	2 329,00		Vlastní
77	Pol_77	Návalek pro teploměr (tlakoměr) , viz výkres 07	kus	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
78	734429101R00	Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa , viz výkres 07	kus	1,00000	103,00	103,00		Vlastní
79	Pol_79	Kondenzační smyčka ČSN 13 7533.1 stočená , viz výkres 07	kus	1,00000	258,00	258,00		Vlastní
80	Pol_80	Teploměr 2 kovový DTR Stonek 100mm , viz výkres 07	kus	4,00000	865,00	3 460,00		Vlastní
81	Pol_81	Tlakoměr deformační 03322, D100 , viz výkres 07	kus	1,00000	865,00	865,00		Vlastní
82	Pol_82	Kohout tlakoměru K71-481-716, M 20x1,5 , viz výkres 07	kus	1,00000	261,00	261,00		Vlastní
83	Pol_83	Tmel pro prostupy potrubí přes požárně dělicí konstrukce , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	20,00000	433,00	8 660,00		Vlastní
84	Pol_84	Zapravení požárních prostupů tmelem , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kus	20,00000	969,00	19 380,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,50000	1 066,00	533,00		Vlastní
86	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,50000	1 495,00	747,50		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				160 330,40		
87	Pol_87	Tlakové zkoušky deskových otopných těles 10-11 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	40,00000	88,00	3 520,00		Vlastní
88	Pol_88	Montáž deskových těles do délky 1600mm , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	40,00000	361,00	14 440,00		Vlastní
89	Pol_89	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060040 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	7,00000	2 207,00	15 449,00		Vlastní
90	Pol_90	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060050 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	2,00000	2 336,00	4 672,00		Vlastní
91	Pol_91	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060060 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	4,00000	2 468,00	9 872,00		Vlastní
92	Pol_92	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060070 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	8,00000	2 599,00	20 792,00		Vlastní
93	Pol_93	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060080 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	4,00000	2 728,00	10 912,00		Vlastní
94	Pol_94	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060090 , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	7,00000	2 857,00	19 999,00		Vlastní
95	Pol_95	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060100	kus	3,00000	2 990,00	8 970,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
96	Pol__96	Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060110	kus	1,00000	3 118,00	3 118,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
97	Pol__97	Deskové těleso spodní levé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060040	kus	1,00000	2 207,00	2 207,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
98	Pol__98	Deskové těleso spodní levé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060090	kus	1,00000	2 857,00	2 857,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
99	Pol__99	Deskové těleso spodní levé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060100	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
100	Pol__100	Deskové těleso spodní levé připojení s integrovanou termostatickou vložkou 11-060110	kus	1,00000	3 118,00	3 118,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
101	Pol__101	Tlakové zkoušky trubkových otopných těles	kus	16,00000	68,00	1 408,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
102	Pol__102	Montáž trubkových otopných těles	kus	16,00000	309,00	4 944,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
103	Pol__103	Těleso otopné trubkové se středovým připojením, se standardní teplosměnnou plochou, v. 1220mm d., 500mm; hl. 35mm; max 110°C; PN10; 2x1/2" připojovací závit; rozteč 50mm	kus	3,00000	2 034,00	6 102,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
104	Pol__104	Těleso otopné trubkové se středovým připojením, se standardní teplosměnnou plochou, v. 1220mm d., 600mm; hl. 35mm; max 110°C; PN10; 2x1/2" připojovací závit; rozteč 50mm	kus	1,00000	2 107,00	2 107,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						
105	Pol__105	Těleso otopné trubkové se středovým připojením, se standardní teplosměnnou plochou, v. 1500mm d., 600mm; hl. 35mm; max 110°C; PN10; 2x1/2" připojovací závit; rozteč 50mm	kus	2,00000	2 354,00	4 708,00		Vlastní
		, viz výkres 03.04.05.06.08						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17017	Zařízení sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno
O:	03/2019	Bytový dum Nováčkova 38, Brno
R:	1.2	SO01_D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	Pol_106	Těleso otopné trubkové se středovým připojením, se standardní teplosměnnou plochou, v. 700mm d., 600mm; hl. 35mm; max 110°C; PN10; 2x1/2" přípojovací závit; rozteč 50mm , viz výkres 03,04,05,06,08	kus	10,00000	1 652,00	16 520,00		Vlastní
107	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,08	t	0,90000	1 265,00	1 138,50		Vlastní
108	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m , viz výkres 03,04,05,06,08	t	0,90000	541,00	486,90		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						11 359,00		
109	Pol_109	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg , viz výkres 03,04,05,06,07,08	kg	80,00000	62,00	4 960,00		Vlastní
110	Pol_110	Uchycení potrubí (závěsy+montážní materiál) - potrubí DN15-DN32 , viz výkres 03,04,05,06,07,08	ks	400,00000	15,00	6 000,00		Vlastní
111	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,20000	1 319,00	263,80		Vlastní
112	998767192R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m , viz výkres 03,04,05,06,07,08	t	0,20000	676,00	135,20		Vlastní
Celkem						853 493,40		